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Seisukoht Rohuküla sadama 

lõunabasseini sadamarajatiste 

rekonstrueerimise KMH programmi 

kohta 

 

 

  

Võttes aluseks keskkonnamõju hindamise ja keskkonnajuhtimissüsteemi seaduse § 151 lg 4, 

palusite Terviseameti lääne regionaalosakonna (ameti) seisukohta Rohuküla sadama 

lõunabasseini sadamarajatiste keskkonnamõju hindamise (edaspidi KMH) programmile. 

 

AS Saarte Liinid kavandab Rohuküla sadama lõunabasseini olemasoleva sadamarajatise 

(Läänemuul, Lõunamuul ja Ristmuul) rekonstrueerimist Lääne maakonnas Haapsalu linnas 

Rohukülas Rohuküla sadam 1 maaüksusel (katastritunnus 67401:001:0738, pindala 6,84 ha).  

 

Kavandatav tegevus näeb ette: 

 lõunamuuli rekonstrueerimine, läänemuuli taastamine ja rekonstrueerimine ning 

ristmuuli rekonstrueerimine, millega kaasneb kuni 180 000 m3 tahkete ainete uputamine 

merepõhja; 

 kaide nr. 1 ja 8 rekonstrueerimine, kaide nr. 6 ja 7 pikendamine; 

 kaldakindlustus 5. kai lõunakülje täiendavaks kaitsmiseks lainetuse eest; 

 nõlvakindlustuse tugimüüri rajamine kinnistu katastritunnusega 67401:001:0738 

lõunapiiril; 

 betoonist kaldteede rekonstrueerimine (jääteele mahasõit ja aluste veeskamiskoht); 

 sadama vee-ala puhastamine vanade muulide jäänustest ja rajatava muuli vundamendile 

ehituskaeviku rajamine koos akvatooriumi süvendamisega mahus kuni 210 000 m3; 

 sadama veevarustuse, kanalisatsiooni, elektrivarustuse ja välisvalgustuse 

rekonstrueerimine; 

 hooldussüvendustööd koos kaadamisega mahus kuni 100 000 m3.  

 

Mõjutatavate keskkonnaelementidena käsitletakse KMH raames neid objekte, alasid ja 

valdkondi, mis on kavandatava tegevuse eeldatavas mõjualas ning mida kavandatav tegevus 

võib mõjutada mõjuallikate kaudu (kaitstavad loodusobjektid; merekeskkond; maismaa 

taimestik ja loomastik; mõju inimeste tervisele, heaolule ja varale; mõju kliimale ja kavandatava 

tegevuse tundlikkus kliimamuutuse korral; mõju kultuuripärandile; avariiolukordade 

võimalikkus; jäätmeteke). 
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Terviseameti lääne regionaalosakond on tutvunud Rohuküla sadama lõunabasseini 

sadamarajatiste rekonstrueerimise keskkonnamõju hindamise programmiga ning 

täiendavaid ettepanekuid programmi sisule ametil ei ole. 
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